Autoria: 

MÔNICA DE SOUZA PONTES 

Ementa:

A presente emenda destina o valor de R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais) à
Associação Amigos da Justiça, Cidadania, Educação e Arte, entidade filantrópica sem fins
lucrativos, que desenvolve ações voltadas à cidadania, à educação em direitos e à
promoção social.

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração